
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Konu     HİSSE SATIŞI:

Yapılan Açıklama Düzeltme mi?     HAYIR:

Bildirime Konu Borsa Şirketi     TEKFEN HOLDİNG A.Ş.:

Açıklama :

27.05.2022 tarihinde Tekfen Holding A.Ş.payları ile ilgili olarak 19,14 - 19,33 TL. fiyat aralığından toplam 415.000 adet, satış işlemi 
tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Tekfen Holding A.Ş.sermayesindeki paylarım / oy haklarım 27.05.2022 tarihi itibariyle 
% 6,6784'e düşmüştür.

Ad Soyad / Ticaret Unvanı     ALİ NİHAT GÖKYİĞİT:

Tüzel Kişi Adına Bildirimi Yapanın Adı Soyadı     :

Görevi     :

Varsa Birlikte Hareket Eden Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler

    Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding A.Ş.nin sahip olduğu % 9,0848 oranındaki :
paylar ve haklarıda benimle birlikte hareket etmektedir. Bu satış işlemi ile birlikte, 
Tekfen Holding A.Ş.de birlikte kontrolüne sahip olduğumuz pay oranı % 15,7632’e 
düşmüştür.



İşlem 
Tarihi

Alım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
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(TL)

Satım 
İşlemine 
Konu 
Payların 
Toplam 
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Tutarı 
(TL)

İşlemlerin 
Net 
Nominal 
Tutarı 
(TL) ( * )

Sahip 
Olunan 
Payların Gün 
Başı 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların Gün 
Sonu 
Nominal 
Tutarı (TL)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Başı 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan 
Payların 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Sermayeye 
Oranı (%)

Sahip 
Olunan Oy 
Haklarının 
Gün Sonu 
Bakiyesinin 
Oy 
Haklarına 
Oranı (%)

27/05/2022 0 24.698 -24.698 25.124.994,17 25.100.296,17 6,7905 6,7905 6,7839 6,7839

27/05/2022 0 5.000 -5.000 25.100.296,17 25.095.296,17 6,7839 6,7839 6,7825 6,7825

27/05/2022 0 10.000 -10.000 25.095.296,17 25.085.296,17 6,7825 6,7825 6,7798 6,7798

27/05/2022 0 14.960 -14.960 25.085.296,17 25.070.336,17 6,7798 6,7798 6,7758 6,7758

27/05/2022 0 15.000 -15.000 25.070.336,17 25.055.336,17 6,7758 6,7758 6,7717 6,7717

27/05/2022 0 73.694 -73.694 25.055.336,17 24.981.642,17 6,7717 6,7717 6,7518 6,7518

27/05/2022 0 35.000 -35.000 24.981.642,17 24.946.642,17 6,7518 6,7518 6,7423 6,7423

27/05/2022 0 61.368 -61.368 24.946.642,17 24.885.274,17 6,7423 6,7423 6,7257 6,7257

27/05/2022 0 10.000 -10.000 24.885.274,17 24.875.274,17 6,7257 6,7257 6,723 6,723

27/05/2022 0 15.280 -15.280 24.875.274,17 24.859.994,17 6,723 6,723 6,7189 6,7189

27/05/2022 0 5.000 -5.000 24.859.994,17 24.854.994,17 6,7189 6,7189 6,7176 6,7176

27/05/2022 0 20.000 -20.000 24.854.994,17 24.834.994,17 6,7176 6,7176 6,7122 6,7122

27/05/2022 0 25.000 -25.000 24.834.994,17 24.809.994,17 6,7122 6,7122 6,7054 6,7054

27/05/2022 0 45.000 -45.000 24.809.994,17 24.764.994,17 6,7054 6,7054 6,6932 6,6932

27/05/2022 0 30.000 -30.000 24.764.994,17 24.734.994,17 6,6932 6,6932 6,6851 6,6851

27/05/2022 0 25.000 -25.000 24.734.994,17 24.709.994,17 6,6851 6,6851 6,6784 6,6784

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


